
Buletini Nr.44, datë 09 Nentor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  

  

BASHKIA KUKES  
  

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kukes, Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 
2 2313  

 

 Lloji i Proçedures se Prokurimit: “Kerkese per Propozim” (Prokurim elektronik)  

  

Objekti i prokurimit: “Mirembajtje dhe pastrim i rrugeve nga debora”  

                                                                    

Fondi limit: 7.500.000 leke - Pa TVSH (shtatemilionepeseqindmije)                                            

  

 Burimi i financimit:  Buxheti i Bashkise Kukes  

  

Afati per kryerjen e sherbimit: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me 31.03.2016   

  

Data e zhvillimit te tenderit: 19.11.2015, ora 11.00, Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise 
se Prokurimit Publik:https://www.app.gov.al  

  

Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 19.11.2015, ora 11.00, Prokurim elektronik ne websitin 
zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:https://www.app.gov.al  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           71/339    



  

 


